
KLİNİK PSİKOLOJİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI BAŞVURU KOŞULLARI

Bu programa sadece Psikoloji lisansından mezun olan öğrenciler başvurabilmektedirler.
(Muhtemel mezuniyet ile başvuru yapılamamaktadır)

Lisans genel not ortalaması 4.00’lük sistemde en az 2,70 olmalıdır.

Belirlenen tarihe kadar evrakları tamamlanmayan başvurular kabul edilmeyecektir.

Başvuru için istenen evrakları tamamlamak programa kabul almak için yeterli değildir.
Programa öğrenci alım süreci aşağıda detaylı olarak ifade edilmiştir.

Başvuru Evrakları:

Diploma fotokopisi/Mezun Belgesi (e-devlet üzerinden alınabilir.)
Transkript fotokopisi/Diploma eki 
Özgeçmiş
Askerlik Durumu Belgesi (Erkek adaylar için)
ALES EA/SOZ puan türünden en az 70 alınmalıdır. (GRE :152 ya da GMAT: 500)
Türkçe program için, yabancı dil sınav puanı en az YDS 65, YÖKDİL 65, PTE Academic
67, TOEFL IBT 79, BAU Prof. Sınavı 65 olacak şekilde bu puanlardan herhangi birinin
karşılanması gerekmektedir.
İngilizce program için, Yabancı dil sınav puanı en az YDS 80, YÖKDİL 80, PTE Academic
78, TOEFL IBT 96, BAU Prof. Sınavı 80 olacak şekilde bu puanlardan herhangi birinin
karşılanması gerekmektedir.

**Yurtdışında öğrenim gören adayların eğitim almış oldukları kurumun tanınırlığı ve
almış oldukları eğitimin uygunluğu YÖK tarafından onaylandığı takdirde başvuruları
geçerli olur. (YÖK Denklik)



KLİNİK PSİKOLOJİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI DEĞERLENDİRME KRİTERİ

ALES GNO YABANCI DİL BİLİM SINAVI MÜLAKAT
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1. Aşama: Ön Eleme
Belgelerini eksiksiz olarak belirtilen tarihe kadar tamamlayan adayların ALES, mezuniyet
ortalaması ve dil puanları ağırlıklandırılarak oluşturulan listede başvurulan dönem ortalamasının
üzerinde kalanlar bilim sınavına davet edilir.

2. Aşama: Bilim Sınavı
Psikopatoloji, klinik psikoloji/psikoterapi ve araştırma yöntemleri alanlarından soruların
yöneltildiği bilim sınavı sonuçlarına göre başarılı olan adaylar mülakata davet edilir.
*Bilim sınavı Beşiktaş Güney Kampüste gerçekleştirilecektir.

3. Aşama: Mülakat
Mülakat sürecinde adayların programa uygunlukları referansları, kariyer hedefleri ve yöneltilen
sorular çerçevesinde değerlendirilir.
Mülakat sonrasında, her üç aşamada elde edilen sonuçlar değerlendirilir, asil ve yedek listeler
ilan edilir.

Not: Mülakata davet edilen, lisans mezuniyeti BAU dışından olan adayların, iki adet referans
mektubu getirmeleri gerekmektedir.

Yabancı dil sonuç belgesi bulunmayan adayların dikkatine:
İngilizce dilinde eğitim veren programlara başvuracak ve YDS-YÖKDİL veya TOEFL sınavlarında
güncel puanı bulunmayan adaylar, Üniversitemizin gerçekleştirdiği BAU Proficiency sınavına
katılabilirler. Sınava kayıt olmak için başvuru ekranında yer alan “Sınava girecek misiniz?”
sorusuna “Evet” yanıtı verilmeli, ardından Duyuru ve Haberler sayfasındaki güncel tarihli dil
sınavı duyuruları takip edilerek ilan edilen kayıt adımları izlenmelidir. Sınava kayıtlarını
gerçekleştirmeyen adaylar sınava alınmayacaktır.
 
**Klinik Psikoloji programının dersleri, istisnai durumlar dışında hafta içi gündüz
saatlerinde gerçekleştirilmektedir. **
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